Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 8 de julho de 2015 Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17B45D9A7B8073163582BD5269070883

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Contrato nº 307/2015

• Aviso de licitação. Tomada de Preços nº 013/2015

• Aviso de licitação Revogada. Pregão Presencial n.058/2015

• Aviso de licitação Deserta e Reabertura. Pregão Presencial para Registro de Preços  nº 043/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17B45D9A7B8073163582BD5269070883

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –

BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

CONTRATADO: ROSSET PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E
CULTURAIS LTDA - EPP

Nº DO
CONTRATO:307/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com o cantor JERRY ADRIANI, para realização
de show musical nos Festejos Juninos desta cidade no dia 21 de junho de 2015.

VALOR: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais),

DATA DE ASSINATURA: 15 de Abril de
2015.

VIGÊNCIA: 15 de Abril de 2015 a 30/06/2015

MODALIDADE: Inexigibilidade nº 37/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55768ED35AFD5D5213843376FFFE7A91

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS nº.013/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº. 013/2015. Objeto: Contratação de
empresa especializada para execução de Obra de Engenharia para Reforma e
Adequação do espaço para funcionamento do Serviço de Atendimento ao Cidadão do
Município de Irecê/Ba, de acordo com os quantitativos e demais especificações
constantes no edital e Projeto Básico. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 23 de Julho
de 2015 às 09:00 horas. Info. das 08:00 as 12:00 através do tel. (74) 3641-3117 ou no
Setor de Licitações, sito na Pça. Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Irecê 07/07/2015/Maísa Neto de Oliveira – Presidente da Comissão.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77323155A66C9E45C791845AE20E155D

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
PREGÃO PRESENCIAL n.058/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA torna público aos interessados que decide REVOGAR em
todos os seus termos, por razões de interesse público o processo licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.058/2015. Objeto: Contratação de Empresa para
Prestação de Serviços em Seguro Total de Automóveis, para atender as demandas da
Prefeitura Municipal de Irecê-BA. Tipo: Menor Preço Global para adequações no
edital e alteração na planilha descritiva. Informações no Setor de Licitações, situada à
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA.07/07/2015– Maísa Neto
de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24BD07FCDC25E01340351FC28C880E58

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  nº 043/2015

A Pregoeira do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no uso de suas atribuições torna público,
que a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º
043/2015, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de
materiais de armarinho com o escopo de suprir as demandas das diversas Secretarias
do Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço Global, foi declarada DESERTA. Nova
data de Abertura em 20 de Julho de 2015 às 09:00 hs. Sessão no Setor de Licitações,
sito à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA Info. das 08:00 as
12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Maísa Neto de
Oliveira/Pregoeira. 08/07/2015.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17B45D9A7B8073163582BD5269070883

		2015-07-08T15:40:35-0300